[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.05.2014

      № 94

О приведении административных регламентов
оказания муниципальных услуг
в соответствие с типовыми регламентами
В соответствии с поручением Главы Колпашевского района от 14.04.2014 по итогам аппаратного совещания
1. Начальникам структурных подразделений администрации Колпашевского городского поселения в срок до 02.06.2014 привести административные регламенты предоставления муниципальных услуг в соответствие с типовыми регламентами, разработанными в рамках государственного контракта от 05.11.2013 № 335 «Выполнение научно-исследовательских работ по адаптации типовых административных регламентов предоставления муниципальных услуг и типовых технологических карт межведомственного взаимодействия».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Колпашевского городского поселения Лаптева П.В.

	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников